



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : E-62287460-903.02.01-78191910
Konu : Eğitim Kurumlarına Yönetici
Görevlendirmeleri

13.06.2023

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği.
b) 13.06.2023 tarihli ve 78170002 sayılı Makam Onayı.

Eğitim kurumu yöneticiliklerine valiliklerce yapılacak görevlendirmelere ilişkin ilgi (a) Yönetmeliğin 32'nci maddesinin onbirinci fıkrası hükmü çerçevesinde hazırlanan 2023 Yılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yeniden Yönetici Görevlendirme ve 2023 Yılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına İlk Defa Yönetici Görevlendirme Takvimleri ile eğitim kurumu yöneticilerinden buldukları eğitim kurumunda aynı unvanla 4 ve 8 yıllık görev süresini doldurmuş olanların görev süreleri ders yılının biteceği 16 Haziran 2023 tarihi itibarıyla sona ermesi gereken yöneticilerin yeniden görevlendirme takvimine göre yeniden görevlendirilecekleri ya da yerlerine görevlendirileceklerin belirlenmesine kadar bu görevlerine devam etmeleri ilgi (b) Makam Onayı ile uygun görülmüştür.

Ekte yer alan takvimlere göre eğitim kurumu yöneticiliklerine yapılacak görevlendirmelerde; başvuruların elektronik ortamda alınması, istenilecek belgelerin MEBBİS veri tabanından elde edilmesi ya da e-posta yoluyla istenilmesi, ancak gerekmesi halinde belgenin aslının istenilerek personel hareketliliğinin engellenmesinin sağlanması gerekmektedir.

Bu itibarla il millî eğitim müdürlüklerince, yönetici görevlendirme iletişim ve koordinasyon biriminin oluşturulup telefon ve e-posta bilgilerinin il millî eğitim müdürlüklerinin web sayfalarında paylaşılarak herhangi bir mağduriyet oluşmaması için başvuruda bulunanların bilgilendirilmesi gerektiği hususunda bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.

Bülent ÇİFTÇİ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: Yönetici Görevlendirme Takvimleri

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine

(İl Millî Eğitim Müdürlükleri)

Bilgi:

Merkez Teşkilatı Birimlerine

